
Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
601 Kremer Lennox MTB Bieberstein 2016 42 1 50 92 1
603 Oeynhausen Torge MTB Bieberstein 2015 30 2 42 72 2
602 Arbes Pedro MTB Bieberstein 2015 35 3 35 70 3
604 Fortelny Anton MTB Bieberstein 2015 50 DNS 0 50 4

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
608 Dittmann Jonna MTB Bieberstein 2015 50 1 50 100 1
609 Reuss Lilly MTB Bieberstein 2016 42 4 30 72 2
607 Biensack Rosa MTB Bieberstein 2016 35 3 35 70 3
612 Witte Amelie MTB Bieberstein 2015 25 2 42 67 4
610 Evers Charlotte MTB Bieberstein 2015 30 5 25 55 5

6. MTB Bieberstein Cup 2019
U5 männlich | 2015 und jünger | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

U5 weiblich | 2015 und jünger | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

31.08.2019 23:43 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
205 Dittmann Lasse MTB Bieberstein 2013 50 1 50 100 1
207 Stock Julien HWG 2013 42 2 42 84 2
204 Biensack Jona MTB Bieberstein 2013 30 3 35 65 3
202 Zentgraf Damian MTB Bieberstein 2013 35 4 30 65 4
201 Arbes Carlos MTB Bieberstein 2014 25 5 25 50 5
203 Rübsam Ben MTB Bieberstein 2013 24 6 24 48 6

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
217 Oeynhausen Merle MTB Bieberstein 2013 42 1 50 92 1
219 Kohlhausen Leni KOHLIGRAFIE 2013 50 2 42 92 2
218 Handwerk Amalia MTB Bieberstein 2013 35 35 3

6. MTB Bieberstein Cup 2019
U7 männlich | 2014 - 2013 | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

U7 weiblich | 2014 - 2013 | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

31.08.2019 23:43 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
311 Baier Leopold 2011 42 1 50 92 1
301 Rekowski Ben MTB Bieberstein 2012 50 5 25 75 2
312 Zentgraf Luca 2011 23 2 42 65 3
305 Kohlhausen Fynn KOHLIGRAFIE 2012 30 3 35 65 4
309 Jung Hannes MTB Bieberstein 2011 35 4 30 65 5
310 Horas Philip MTB Bieberstein 2011 22 7 23 45 6
313 Stock Jamie HWG 2011 23 8 22 45 7
303 Sauerwein Matti 2012 24 9 21 45 8
308 Oeynhausen Laurin MTB Bieberstein 2011 20 6 24 44 9
302 Reisinger Paul-Luca MTB Bieberstein 2012 25 13 17 42 10
307 Rübsam Max MTB Bieberstein 2011 21 10 20 41 11
304 Handwerk Valerius MTB Bieberstein 2012 18 11 19 37 12
306 Krombholz Jakob MTB Bieberstein 2012 17 12 18 35 13
314 Evers Hauke MTB Bieberstein 2012 19 14 16 35 14

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
318 Kleiss Liselotte MTB Bieberstein 2012 42 1 50 92 1
319 Graulich Finja TGV Schotten Team HWG Gedern 2012 50 2 42 92 2

6. MTB Bieberstein Cup 2019
U9 männlich | 2012 - 2011 | 2x Zeitrunden Parcours | 2 kleine Runden XC

U9 weiblich | 2012 - 2011 | 2x Zeitrunden Parcours | 2 kleine Runden XC

31.08.2019 23:43 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
405 Zentgraf Jonah MTB Bieberstein 2009 50 3 35 85 1
409 Fritzsche Lunis MTB Bieberstein 2009 24 1 50 74 2
403 Max Sauerwein TGV Schotten Team HWG Gedern 2010 25 2 42 67 3
401 Schaller Lovis MTB Bieberstein 2010 42 5 25 67 4
410 Vogel Linus MTB Bieberstein 2009 35 9 21 56 5
402 Benecke Lias TGV Schotten Team HWG Gedern 2010 21 4 30 51 6
408 Krönung Ben 2009 30 10 20 50 7
406 Mahling Paul MTB Bieberstein 2009 22 6 24 46 8
404 Mattern Jaron MTB Bieberstein 2010 23 8 22 45 9
411 Heil Adam 2009 20 7 23 43 10

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
418 Pietsch Jaqueline MTB Bieberstein 2009 50 1 50 100 1

U11 männlich | 2010 - 2009 | 2x Zeitrunden Parcours | 2 mittlere Runden XC
6. MTB Bieberstein Cup 2019

U11 weiblich | 2010 - 2009 | 2x Zeitrunden Parcours | 2 mittlere Runden XC

31.08.2019 23:43 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
511 Reibling Ariyan MTB Bieberstein 2007 01:41,9 01:40,2 01:40,2 50 1 50 100 1
507 Kaiser Kimi MTB Bieberstein 2007 01:45,2 01:46,6 01:45,2 35 2 42 77 2
503 König Jeremy 2008 01:49,5 01:49,8 01:49,5 25 3 35 60 3
510 Weismüller Roman SKI-Club Flieden 2007 01:48,4 01:48,7 01:48,4 30 4 30 60 4
501 Köhler Moritz MTB Bieberstein 2008 02:25,8 02:20,3 02:20,3 21 5 25 46 5
504 Brodt Jonas MTB Bieberstein 2008 02:34,8 02:33,5 02:33,5 20 6 24 44 6
502 Vey Gabriel MTB Bieberstein 2008 02:09,8 02:10,3 02:09,8 22 8 22 44 7
512 Saied Baylan MTB Bieberstein 2008 03:40,8 03:33,4 03:33,4 19 7 23 42 8
508 Kurätzki Vincent MTB Bieberstein 2007 01:44,2 01:43,0 01:43,0 42 DNS 42 9
513 Traud Nils 2007 01:50,9 02:08,2 01:50,9 24 DNS 24 10
505 Baier Paul 2008 01:57,0 01:55,7 01:55,7 23 DNS 23 11

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH2 DH Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
keine Starter

6. MTB Bieberstein Cup 2019
U13 männlich | 2008 - 2007 | 2x Zeitrunden Downhill | 3 Runden XC

U13 weiblich | 2008 - 2007 | 2x Zeitrunden Downhill | 3 Runden XC

31.08.2019 23:43 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
710 Roser Gunnar MTB Bieberstein 2005 01:24,6 01:23,5 01:23,5 50 1 50 100 1
712 Schäfer Luke FUELCUSTOMS.de 2005 01:32,8 01:32,1 01:32,1 35 2 42 77 2
702 Schön Nevio 2006 01:37,5 01:37,0 01:37,0 25 3 35 60 3
704 Hofmann Max MTB Bieberstein 2006 01:37,9 01:37,4 01:37,4 24 4 30 54 4
713 Herr Niklas MTB Bieberstein 2006 01:41,8 01:42,5 01:41,8 23 6 24 47 5
709 Jehn David-Ruben MTB Bieberstein 2005 01:47,7 01:48,3 01:47,7 21 5 25 46 6
711 Brodt David MTB Bieberstein 2005 02:49,5 02:27,0 02:27,0 20 7 23 43 7
701 Becker Max MTB Bieberstein 2006 01:24,8 05:37,0 01:24,8 42 DNF 42 8
708 Spiegel Lukas MTB Bieberstein 2006 01:33,6 01:35,0 01:33,6 30 DNS 30 9
705 Brehl Ole 2006 01:43,7 01:44,7 01:43,7 22 DNF 22 10
706 Hohmann Jan MTB Bieberstein 2006 DNS DNS 0
714 Rübsam Lennart 2006 DNS DNS 0

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
keine Starter

U15 weiblich | 2006 - 2005 | 2x Zeitrunden Downhill | 4 Runden XC

6. MTB Bieberstein Cup 2019
U15 männlich | 2006 - 2005 | 2x Zeitrunden Downhill | 4 Runden XC

31.08.2019 23:43 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
105 Balzer Tim Christian 2004 01:22,9 01:28,8 01:22,9 42 2 42 84 1
111 Heil Elias Yo-Trail Raceteam 2004 01:22,9 01:31,3 01:22,9 50 5 25 75 2
113 Spiegel Elias 2003 01:47,0 01:28,9 01:28,9 24 1 50 74 3
115 Rabenseifner Marius Gravity Team Dipperz 2003 01:23,4 01:27,2 01:23,4 35 3 35 70 4
103 Becker Nils MTB Bieberstein 2004 01:25,3 01:24,9 01:24,9 30 4 30 60 5
106 Jäger Marlon 2004 01:41,1 01:42,3 01:41,1 20 7 23 43 6
116 Petry Elias MTB Bieberstein 2004 01:28,5 01:27,6 01:27,6 25 DNS 25 7
101 Hauptkorn Niklas MTB Bieberstein 2004 DNF 6 24 24 8
104 Kircher Paul MTB Bieberstein 2004 01:31,2 01:31,6 01:31,2 23 DNS 23 9
110 Heimrich Leon Rekultivirer des Waldes 2004 01:34,9 01:33,3 01:33,3 22 DNS 22 10
114 Erb Marcel 2003 01:39,2 01:37,4 01:37,4 21 DNS 21 11
108 Schäfer Niklas 2004 02:20,5 02:08,1 02:08,1 19 DNS 19 12
102 Teichmöller Elias 2004 DNS DNS 0
107 Seifert Dominik Kein 2004 DNS DNS 0
112 Schäfer Niklas 2004 DNS DNS 0

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung
117 Scheller Emily MTB Bieberstein 2003 01:56,4 01:50,2 01:50,2 50 DNS 0 50 1

U17 weiblich |  2004 - 2003 | 2x Zeitrunden Downhill | 3 Runden XC

6. MTB Bieberstein Cup 2019
U17 männlich |  2004 - 2003 | 2x Zeitrunden Downhill | 3 Runden XC

31.08.2019 23:43 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH2 Bestzeit DH Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamtpunkte Platzierung
830 Ebert Nico Gravity Team Dipperz 1994 01:25,5 01:23,3 01:23,3 50 6 24 74 1
818 Oehrlein Christoph Biketeam CALOR 1976 01:31,8 01:28,8 01:28,8 20 2 42 62 2
816 Schmitt Tilo Rhönblut 1978 01:24,8 01:23,4 01:23,4 42 10 20 62 3
814 Kohlhausen Christian KOHLIGRAFIE 1986 01:39,8 01:36,2 01:36,2 17 3 35 52 4
826 Schäfer Johannes RSC77 Bimbach 1996 DNS 1 50 50 5
821 Schmitt Steffen Biketeam CALOR 1973 01:40,6 01:39,3 01:39,3 13 4 30 43 6
810 Müller Marvin Yo-Trail Racing 1992 01:28,3 01:25,5 01:25,5 24 17 13 37 7
832 Kollmann Oliver Gravity Team Dipperz 2001 01:24,6 01:24,2 01:24,2 35 DNS 35 8
819 Frielinghaus Jörg MTB Bieberstein 1975 01:43,8 01:39,4 01:39,4 12 8 22 34 9
833 Schmermund Felix Yo-Trail Racing 1998 01:28,4 01:27,1 01:27,1 22 18 12 34 10
807 Mell Dominic 1999 01:40,5 01:33,2 01:33,2 18 16 14 32 11
803 Plutz Fabian 2002 01:25,6 01:24,6 01:24,6 30 DNS 30 12
817 Teichmöller Markus 1977 01:38,8 01:37,9 01:37,9 15 19 11 26 13
823 Remmert Andreas Radteam Elters 1962 DNS 5 25 25 14
820 Mach Chris 1973 02:21,7 02:13,8 02:13,8 10 15 15 25 15
831 Weber Niklas Gravity Team Dipperz 1999 01:24,7 01:25,2 01:24,7 25 DNS 25 16
836 Herbach Udo RSC77 Bimbach 1964 DNS 7 23 23 17
806 Müglich Nico Gravity Team Dipperz 2000 03:12,9 01:26,8 01:26,8 23 DNS 23 18
804 Kremer Theo RSC77 Bimbach 1966 DNS 9 21 21 19
809 Göller David Yo-Trail Racing 1997 01:30,2 01:28,8 01:28,8 21 DNS 21 20
827 Larbig Andreas RSC77 Bimbach 1975 DNS 11 19 19 21
808 Vey Lukas MTB Bieberstein 1999 01:29,0 01:30,5 01:29,0 19 DNS 19 22
824 Wege Daniel RSC77 Bimbach 1984 DNS 12 18 18 23
835 Uhlich Christian Tri Force Fulda 1981 DNS 13 17 17 24
828 Happel Markus RSC77 Bimbach 1982 DNS 14 16 16 25
801 Plappert Samuel-Yannik 2002 01:40,6 01:37,0 01:37,0 16 DNS 16 26
829 Neumann Siegfried RWV Haselbach 1967 01:41,7 01:38,9 01:38,9 14 DNS 14 27
822 Eiter Alex Biketeam CALOR 1966 01:47,6 02:57,4 01:47,6 11 DNS 11 28
834 Vogler Julian 2001 DNF DNS 0
802 Metzler Lars MSF Frammersbach 2002 DNS DNS 0
805 Schlereth Tim MTB Bieberstein 2002 DNS DNS 0
811 Eitel Dennis 1989 DNS DNS 0
825 Schmelz Marco RSC77 Bimbach 1976 DNS DNS 0

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte-XC Gesamt Platzierung
611 Scheller Svenja MTB Bieberstein 2003 00:00,0 50 50 1
612 Schmelz Verena RSC77 Bimbach 1983 00:00,0 DNS DNS

6. MTB Bieberstein Cup 2019
Männer 2002 und älter | 2x Zeitrunden Downhill | 5 Runden XC

Frauen 2002 und älter | 2x Zeitrunden Downhill | 3 Runden XC

31.08.2019 23:43 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnummer Vorname Name Team Lauf 1 Lauf 2 Beste Plazierung
111 Elias Heil Yo-Trail Raceteam 01:22,9 01:31,3 01:22,9 1
105 Tim Christian Balzer 0 01:22,9 01:28,8 01:22,9 2
830 Nico Ebert Gravity Team Dipperz 01:25,5 01:23,3 01:23,3 3
816 Tilo Schmitt Rhönblut 01:24,8 01:23,4 01:23,4 4
115 Marius Rabenseifner Gravity Team Dipperz 01:23,4 01:27,2 01:23,4 5
710 Gunnar Roser MTB Bieberstein 01:24,6 01:23,5 01:23,5 6
832 Oliver Kollmann Gravity Team Dipperz 01:24,6 01:24,2 01:24,2 7
803 Fabian Plutz 0 01:25,6 01:24,6 01:24,6 8
831 Niklas Weber Gravity Team Dipperz 01:24,7 01:25,2 01:24,7 9
701 Max Becker MTB Bieberstein 01:24,8 05:37,0 01:24,8 10
103 Nils Becker MTB Bieberstein 01:25,3 01:24,9 01:24,9 11
810 Marvin Müller Yo-Trail Racing 01:28,3 01:25,5 01:25,5 12
806 Nico Müglich Gravity Team Dipperz 03:12,9 01:26,8 01:26,8 13
833 Felix Schmermund Yo-Trail Racing 01:28,4 01:27,1 01:27,1 14
116 Elias Petry MTB Bieberstein 01:28,5 01:27,6 01:27,6 15
809 David Göller Yo-Trail Racing 01:30,2 01:28,8 01:28,8 16
818 Christoph Oehrlein Biketeam CALOR 01:31,8 01:28,8 01:28,8 17
113 Elias Spiegel 0 01:47,0 01:28,9 01:28,9 18
808 Lukas Vey MTB Bieberstein 01:29,0 01:30,5 01:29,0 19
104 Paul Kircher MTB Bieberstein 01:31,2 01:31,6 01:31,2 20
712 Luke Schäfer FUELCUSTOMS.de 01:32,8 01:32,1 01:32,1 21
807 Dominic Mell 0 01:40,5 01:33,2 01:33,2 22
110 Leon Heimrich Rekultivirer des Waldes 01:34,9 01:33,3 01:33,3 23
708 Lukas Spiegel MTB Bieberstein 01:33,6 01:35,0 01:33,6 24
814 Christian Kohlhausen KOHLIGRAFIE 01:39,8 01:36,2 01:36,2 25
702 Nevio Schön 0 01:37,5 01:37,0 01:37,0 26
801 Samuel-Yannik Plappert 0 01:40,6 01:37,0 01:37,0 27
704 Max Hofmann MTB Bieberstein 01:37,9 01:37,4 01:37,4 28
114 Marcel Erb 0 01:39,2 01:37,4 01:37,4 29
817 Markus Teichmöller 0 01:38,8 01:37,9 01:37,9 30
829 Siegfried Neumann RWV Haselbach 01:41,7 01:38,9 01:38,9 31
821 Steffen Schmitt Biketeam CALOR 01:40,6 01:39,3 01:39,3 32
819 Jörg Frielinghaus MTB Bieberstein 01:43,8 01:39,4 01:39,4 33
511 Ariyan Reibling MTB Bieberstein 01:41,9 01:40,2 01:40,2 34
106 Marlon Jäger 0 01:41,1 01:42,3 01:41,1 35
713 Niklas Herr MTB Bieberstein 01:41,8 01:42,5 01:41,8 36
508 Vincent Kurätzki MTB Bieberstein 01:44,2 01:43,0 01:43,0 37
705 Ole Brehl 0 01:43,7 01:44,7 01:43,7 38
507 Kimi Kaiser MTB Bieberstein 01:45,2 01:46,6 01:45,2 39
611 Svenja Scheller MTB Bieberstein 01:46,2 01:46,6 01:46,2 40
822 Alex Eiter Biketeam CALOR 01:47,6 02:57,4 01:47,6 41
709 David-Ruben Jehn MTB Bieberstein 01:47,7 01:48,3 01:47,7 42
510 Roman Weismüller SKI-Club Flieden 01:48,4 01:48,7 01:48,4 43
503 Jeremy König 0 01:49,5 01:49,8 01:49,5 44
117 Emily Scheller MTB Bieberstein 01:56,4 01:50,2 01:50,2 45
513 Nils Traud 0 01:50,9 02:08,2 01:50,9 46
505 Paul Baier 0 01:57,0 01:55,7 01:55,7 47
108 Niklas Schäfer 0 02:20,5 02:08,1 02:08,1 48
502 Gabriel Vey MTB Bieberstein 02:09,8 02:10,3 02:09,8 49
820 Chris Mach 0 02:21,7 02:13,8 02:13,8 50
501 Moritz Köhler MTB Bieberstein 02:25,8 02:20,3 02:20,3 51
711 David Brodt MTB Bieberstein 02:49,5 02:27,0 02:27,0 52
504 Jonas Brodt MTB Bieberstein 02:34,8 02:33,5 02:33,5 53
512 Baylan Saied MTB Bieberstein 03:40,8 03:33,4 03:33,4 54
101 Niklas Hauptkorn MTB Bieberstein DNF DNS DNF
714 Lennart Rübsam 0 DNF DNF DNF
834 Julian Vogler 0 DNF DNS DNF

6. MTB Bieberstein Cup 2019
Downhill-Extra-Wertung

31.08.2019 23:43 DNS: did not start / DNF: did not finish


